2024학년도 1학기 캠퍼스내 연계전공 신청 안내

1. 신청 기간: 2023. 12. 22.(금) 9:00 ~ 12. 28.(목) 17:00

2. 신청 방법

- 가. 연세포탈시스템(http://portal.yonsei.ac.kr/)에 접속
- 나. '학적-학생-연계전공 신청'에서 지원하려는 전공을 선택
- 다. 지원동기 및 진로희망, 학업계획서 작성 후 저장
 - ※ 항목별(지원동기, 학업계획) 500~2000자 내외로 작성
 - ※ 신청 기간 중에 신청을 취소할 경우 학업계획서의 내용은 삭제됩니다.
 - ※ 지원하는 캠퍼스 및 전공명을 최종 확인할 것

3. 승인결과 발표: 1. 31.(수)

('연세포탈서비스-학적-학생-연계전공 신청'에서 확인)

4. 연계전공명

한국및동아시아학(한국학), 한국및동아시아학(중국학), 한국및동아시아학(일본학), 한국및동아시아학 (동아시아학), 유럽지역학, 디지털예술학, 외교통상학, 인지과학, 벤처학, 리더십, 비교문학, 문화비 평학, 공공리더십

5. 신청 요건

- 가. 제1전공이 승인된 학생이어야 함 (휴학생도 신청 가능)
- 나. 96학번 이후 학생으로서 3학기 이수 후부터 졸업 직전 학기까지 신청 가능함 (졸업/수료신청자 신청 불가)
- 다. 연계전공은 복수로 이수할 수 없으며, 승인받은 연계전공을 변경하고자 하는 경우, 연계전공 신청 기간 전까지 취소원을 접수하여야 변경하고자 하는 연계전공으로 재신청 가능
- 라. 취소한 전공은 다시 신청할 수 없음(연계전공 최종 취소 기간은 졸업 직전 학기까지임)
- 마. 학사편입, 군위탁편입, 졸업예정복수전공자, 95학번 이전 학생은 지원할 수 없음

6. 승인 기준

- 가. 성적(전체 학기 평량평균) 및 학업계획서로 평가
- 나. 3학년 일반 편입생이 첫 학기(5학기 재학 중)에 신청할 경우 이수한 첫 학기 성적으로 평가

7. 유의사항

- 가. 연계전공 승인자는 연계전공 이수요건을 충족하여야 졸업(또는 수료)이 가능함
- 나. 연계전공 승인자는 제3전공을 신청(선택)할 수 없음.
- 다. 연계전공을 취소하고자 하는 경우 '학적-학생-연계전공 취소신청'에서 취소사유 선택 후 신청 (졸업 직전 학기까지 취소 가능)
- 라. 연계전공별 이수요건은 교무처 학사지원팀(TEL 02-2123-2089)에 문의하거나 연계전공 홈페이지 (https://yongei.yonsei.ac.kr/yongei/)를 참고

교무처학사지원팀